

Emil Poulsen Holding ApS

Danmarksgade 13, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 08 96 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Emil Skaarup Sondrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Poulsen Holding ApS Danmarksgade 13, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 96 80
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Emil Skaarup Sondrup Poulsen, Danmarksgade 13, st. tv. , 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Hasseris Bymidte, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	BOXEN ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.796	-6.250
Driftsresultat	13.796	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	282.750	275.047
Andre finansielle indtægter	4.023	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.855	-2.434
Resultat før skat	267.714	266.363
1 Skat af årets resultat	0	-11.242
Årets resultat	267.714	255.121
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	201.121
Disponeret fra overført resultat	-7.286	0
Disponeret i alt	267.714	255.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.409.960	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.409.960	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	596.939	596.939
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	449	37.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	597.388	634.519
Anlægsaktiver i alt	2.007.348	634.519
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	89.627	387.539
Omsætningsaktiver i alt	89.627	387.539
Aktiver i alt	2.096.975	1.022.058

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	900.773	908.059
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	Egenkapital i alt	<u>950.773</u>	<u>1.012.059</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.031.451</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.451</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.535	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.950	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
	Anden gæld	<u>76.266</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.751</u>	<u>9.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.202</u>	<u>9.999</u>
	Passiver i alt	<u>2.096.975</u>	<u>1.022.058</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>11.242</u>	
	0	11.242	
2. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	<u>1.409.960</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	1.409.960	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.409.960	0	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>560.000</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	596.939	750.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-153.061</u>	
Kostpris 31. december 2019	596.939	596.939	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	596.939	596.939	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOXEN ApS, Aalborg	39 %	1.045.302	873.771

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>-39.623</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>377</u>	<u>40.000</u>
Årets opskrivninger	<u>72</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>72</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-2.420	0
Årets nedskrivninger	0	-2.420
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>2.420</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-2.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>449</u>	<u>37.580</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.058.986	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.535</u>	<u>0</u>
	<u>1.031.451</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>921.311</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.059 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.410 t.kr.		
